RENDIMIENTO
Rendimiento del rodillo
Ruido de movimiento
Desgaste
Resistencia a la corrosión
ATRIBUTOS PRINCIPALES
Nombre del producto Footmaster
Tipo Rueda giratoria Rueda
Capacidad de carga a 3 km/h 1000 kg
Conductivo eléctrico No
Inoxidable No
Capacidad de carga estática 1000 kg
Rango de temperatura (mínimo) -10 °C
Rango de temperatura (máximo) 90 °C
Altura total 120 mm
Ancho total 100 mm
Peso total 1.8 kg
SOPORTE
Color Blanco
Desplazamiento 52 mm
Radio de giro 89 mm
Interferencia de giro 178 mm
Diámetro del domo 100 mm
ARO
Cojinete Rodamiento de rodillos,
amortiguado
Color Aro Negro
Diámetro 75 mm
Ancho de Banda de rodadura 30.5 mm
Anchura del cuerpo 30.5 mm
AJUSTE
Longitud de la placa 95 mm
Anchura de la placa 95 mm
Longitud del orificio de la placa
(máxima)
70 mm
Anchura del orificio de la placa
(máxima)
70 mm
Diámetro del orificio de la placa 11 mm
INFORMACIÓN DEL PRODUCTO
FOOTMASTER
FOOT MASTER GD-120-F-NYN-CAL
EAN 4031582413267
Número de pedido 00062072
© Copyright 2026 TENTE International GmbH www.tente.com 01. July 2026
La imagen puede diferir del producto original
1/2
Product Drawings
INFORMACIÓN DEL PRODUCTO
FOOTMASTER
FOOT MASTER GD-120-F-NYN-CAL
EAN 4031582413267
Número de pedido 00062072
© Copyright 2026 TENTE International GmbH www.tente.com 01. July 2026  2/2